
※　小児運賃は、大人運賃の半額、1円単位のは数は切り上げて１０円単位とする。
※　上段・・・１ケ月定期運賃　　　中段・・・３ケ月定期運賃　　　　下段・・・６ケ月定期運賃

32,270 32,270 34,490
11,320 12,100 12,100 12,100 12,100 12,100

通勤定期旅客運賃表（大人） 2019年10月1日現在

新杉田
9,790 10,580 10,580 10,580 11,320 11,320 11,320

4,870

南部市場
9,790 9,790 10,580 10,580 10,580

61,130 61,130 65,340 65,340 65,340 65,340

34,490 34,490 34,490 34,490

52,870 57,140 57,140 57,140 61,130 61,130

27,910 30,160 30,160 30,160 32,270 32,270

12,100

13,880 27,910 27,910 30,160 30,160 30,160 32,270 32,270 32,270

11,320 11,320 11,320 11,320 12,100 12,100

65,340

65,340

5,500 4,870

鳥　浜
9,790 9,790 10,580 10,580 10,580 11,320

61,130 61,130 61,130 61,130 65,340 65,340

32,270 34,490 34,490 34,490

26,300 52,870 52,870 57,140 57,140 57,140

34,490 34,490

29,700 26,300 52,870 52,870 57,140 57,140 61,130

30,160 30,160 32,270 32,270 32,270 32,270

11,320 11,320 11,320 12,100 12,100

15,680 13,880 27,910 27,910 30,160

11,320 11,320 12,100

15,680 13,880 13,880 27,910 27,910 30,160 30,160

9,790 10,580 10,580 10,580 11,320 11,320

61,130 61,130 61,130 65,340 65,340

5,500 4,870 4,870

並木北
9,790

61,130 61,130 61,130 61,130 65,340

57,140

5,500 5,500 4,870 4,870

並木中央

29,700 26,300 26,300 52,870 52,870 57,140 57,140 57,140

30,160 32,270 32,270 32,270 32,270 34,490

30,160 30,160 32,270 32,270 32,270 34,490
11,320 11,320 12,100

15,680 15,680 13,880 13,880 27,910 27,910 30,160
9,790 9,790 10,580 10,580 10,580 11,320

10,580 10,580 11,320 11,320 11,320
17,530 15,680 15,680 13,880 13,880

65,340

6,150 5,500 5,500 4,870 4,870

幸　浦
9,790 9,790 9,790

57,140 57,140 57,140 61,130 61,130 61,13029,700 29,700 26,300 26,300 52,870 52,870

57,140 57,140 61,130 61,130 61,130

6,150 5,500 5,500 5,500 4,870

32,270 32,270

33,210 29,700 29,700 26,300 26,300 52,870 52,870 52,870

27,910 27,910 27,910 30,160 30,160 32,270

30,160 32,270 32,270

33,210 29,700 29,700 29,700 26,300

10,580 11,320 11,320
17,530 15,680 15,680 15,680 13,880 13,880 27,910

4,870 産業振興
センター

9,790 9,790 10,580 10,580
27,910 30,160 30,160

26,300

9,790 9,790 10,580 10,580 10,580 11,320

61,130

6,150 6,150 5,500 5,500 5,500 4,870 4,870

福　浦

52,870 52,870 57,140 57,140 57,140 61,130

52,870 52,870 57,140 57,140 57,140 61,130

32,270

6,150 6,150 6,150 5,500 5,500 4,870

52,870 57,140 57,140 61,130

33,210 33,210 29,700 29,700 29,700 26,300 26,300

13,880 27,910 27,910 30,160 30,160 30,16017,530 17,530 15,680 15,680 15,680 13,880

30,160 32,270

33,210 33,210 33,210 29,700 29,700 26,300 26,300 26,300

10,580 10,580

10,580 11,320
17,530 17,530 17,530 15,680 15,680 13,880 13,880 13,880

4,870 4,870 市　大
医学部

9,790 9,790 10,580
27,910 27,910 30,160

52,870

5,500 4,870 4,870

八景島
9,790 9,790

13,880 27,910 27,910

26,300 52,870 52,870

6,580 6,150 6,150 6,150 5,500 5,500

57,140 57,140

6,580 6,150 6,150 6,150 6,150 5,500

30,160 30,160

35,540 33,210 33,210 33,210 29,700 29,700 29,700 26,300

18,760 17,530 17,530 17,530 15,680 15,680 15,680 13,880

18,760 17,530 17,530 17,530 17,530 15,680
5,500 5,500 4,870 4,870 海の公園

柴　　口

9,790
15,680 15,680 13,880 13,880

29,700 26,300 26,300 52,870 52,870 57,140

27,910 27,910 30,160

35,540 33,210 33,210 33,210 33,210 29,700 29,700

9,790 10,580

9,790 9,790
18,760 18,760 17,530 17,530 17,530 17,530 15,680 15,680

5,500 5,500 5,500 4,870 4,870 海の公園
南　　口

15,680 13,880 13,880

29,700

6,580 6,580 6,150 6,150 6,150 6,150

26,300 26,300 52,870 52,870

6,580 6,580 6,580 6,150 6,150 6,150

27,910 27,910

35,540 35,540 33,210 33,210 33,210 33,210 29,700 29,700

15,680 15,680 13,880 13,880 27,910

35,540 35,540 35,540 33,210 33,210
野島公園

9,790
18,760 18,760 18,760 17,530 17,530 17,530 17,530 15,680

6,150 5,500 5,500 5,500 4,870 4,870

6,150 5,500 5,500 4,870 4,870

金沢八景13,880

29,700 29,700 26,300

26,300 52,870

6,580 6,580 6,580 6,580 6,580 6,150 6,150 6,150

33,210 33,210 29,700 29,700 29,700 26,300

26,300

通学定期旅客運賃表
35,540 35,540 35,540 35,540 35,540 33,210 33,210 33,210 33,210

17,530 17,530 17,530 15,680 15,680 13,88018,760 18,760 18,760 18,760 18,760 17,530

通勤・通学定期旅客運賃表（大人）


